ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 апреля 2016 года  № 39

          В целях приведения Положения о трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Велижский район»   в соответствие с Уставом  муниципального образования «Велижский район» (новая редакция) и рассмотрев проект решения «О внесении изменений  в решение Велижского районного Совета депутатов от 24.04.2007 № 25 «Об утверждении Положения о трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Велижский район»  внесённый Главой муниципального образования «Велижский район» в соответствии с Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов

     РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Велижский район», утверждённое решением Велижского районного Совета депутатов от 24.04.2007 № 25  «Об утверждении Положения о трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Велижский район», следующие изменения:

           1) в пункте 2.4. после слова «постановление» слово «Главы» исключить;

2) в пункте 6.1. слово «администрации» исключить;

3) в подпункте 6) пункта 6.2 слово «администрации» исключить;

4)  в пункте 7.3. слово «администрации» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».
	Глава

муниципального образования

 «Велижский район»

__________________В.В.Самулеев
       апреля 2016 года
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов

_________________Г.А.Валикова

О внесении изменений  в решение Велижского районного Совета депутатов  от 24.04.2007 № 25  «Об утверждении Положения о трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Велижский район»